
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 20/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 07.11.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 445 – 476 
 
 

RM schvaluje 
 
 

445) program zasedání v předloženém znění  
 
 

446) uzavření smlouvy na prodej nákladního PROFI přívěsu VA 750 kg, inventární číslo 
10302990 mezi městem Blovice na straně prodávající a p. Bc. V. K., Letiny, na 
straně kupující, za cenu 7.300 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

447) uzavření Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů 
mezi městem Blovice a společností ECOBAT s.r.o., 160 00 Praha 6, IČ: 26725967, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17726/22 

 
448) cenovou nabídku firmy Karel Žmiják, 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 67097413 na 

dokončovací práce, přípojku a vystrojení vrtu u objektu Vlčice 52, za cenu 68.179 
bez DPH (82.496,60 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17683/22 

 
449) cenovou nabídku firmy Miroslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 

na zemní a výkopové práce na vodovodní přípojce pro objekt Vlčice 52, za cenu 
42.290 Kč bez DPH (51.170,90 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17684/22 

 
450) na základě poptávkového řízení „Oprava lesních cest Kamensko“ cenovou nabídku 

společnosti ROADFIN STAVBY s.r.o., 330 27 Vejprnice, IČ: 04852427, za cenu 
746.949 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17679/22 

 
451) zvýšení ceny palivového dřeva na 900 Kč za m³ a samovýroby na 200 Kč za prm 

(částky bez DPH), dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 17680/22 
 

452) cenovou nabídku společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., 150 00 Praha 
5 – Smíchov, IČ: 47116901 na poradenské služby v rámci zakázky „Zajištění výběru 
provozovatele vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Blovice“, za cenu 
195.000 Kč bez DPH (235.950 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17692/22 

 
453) podání žádosti o poskytnutí investiční dotace z programu „Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání III Blovicko a Přešticko“ MAS Aktivios, z. s., 334 01 Nezdice, IČ: 
27007090 na akci „Modernizace odborných učeben ZŠ Blovice - IT fyzika, chemie“, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
454) plán inventur na rok 2022 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17530/22 

 
455) pověřit RNDr. Pavla Vlacha, Ph.D. a Mgr. Dagmar Hrubou členy zastupitelstva 

města Blovice k přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. 1 
písm. a) zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 
souvisejících zákonů, v platném znění 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 17389/22 

 
456) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

0017976/VB/001 mezi společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 
Děčín, jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17266/22 

 
457) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice 

z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-
0020291/Blovice,PJ,parc.č.432/44-NN mezi městem Blovice na straně budoucí 
povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně 
budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17565/22 

 
458) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby č. IV-12-0020291/Blovice,PJ,parc.č.432/44-NN, mezi městem 
Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 
405 02 Děčín, na straně budoucí oprávněné 



- 3 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17565/22 

 
459) výpověď nájemní smlouvy mezi městem Blovice, IČ: 00256455, Masarykovo 

náměstí 143, 336 01 Blovice jako pronajímatelem a J. a J. M., 336 01 Blovice, jako 
nájemci 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17533/22 

 
460) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi společností Arenis, s.r.o., IČ: 28022599 

jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká 
dotčení pozemku města Blovice po stavbě strany oprávněné – „Rozvoj optické sítě 
společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – napojení SŠ a ZŠ Oselce“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17368/22 

 
461) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi společností Arenis, s.r.o., IČ: 28022599 

jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká 
dotčení pozemku města Blovice po stavbě strany oprávněné – „Rozvoj optické sítě 
společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Luční ulice“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17466/22 

462) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi společností Arenis, s.r.o., IČ: 28022599 
jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká 
dotčení pozemku města Blovice po stavbě strany oprávněné – „Rozvoj optické sítě 
společnosti Arenis ve městě Blovice, II. etapa – centrum“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17466/22 

 
463) uzavření Příkazní smlouvy o zajištění administrace projektu „Zřízení exteriérové 

environmentální učebny ZŠ Blovice“ v souladu s příslušnými a závaznými 
dokumenty Integrovaného regionálního operačního programu za cenu 185.000 
včetně DPH, mezi městem Blovice a Mgr. J. S., Stod 333 01, IČ: 06297889, dle 
předloženého návrhu. 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17726/22 

 
 

                                                             RM stanovuje 
 
 

464) ve smyslu § 108 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
že RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. a Mgr. Dagmar Hrubá mohou při významných 
příležitostech a občanských obřadech užívat závěsný odznak, který má uprostřed 
velký státní znak a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 17389/22 

 
 



- 4 - 
 

RM bere na vědomí 
 

 
465) výsledek aukce na dodávku zemního plynu pro město Blovice a jeho organizace pro 

rok 2023, dle předloženého závěrkového listu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

466) zpracovat návrh digitálního povodňového plánu a lokálního varovného systému pro 
město Blovice v rámci žádosti o přidělení dotace 

zodpovídá: Bc. Černík 
 

467) zaslat vyrozumění nájemcům se zdůvodněním důvodu vypovězení nájmu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17533/22 
 

468) vypracovat příslušné podklady pro oficiální zrušení Jednotky sboru dobrovolných 
hasičů v obci Štítov 

 zodpovídá: tajemník, Bc. Černík 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

469) ke schválení vyhovění žádosti SK Vodní sporty Blovice, z. s., IČ: 48333883 o 
účelovou finanční dotaci v celkové výši 70.000 Kč za účelem dokončení havarijní 
opravy střechy klubovny loděnice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Bc. Černík, OERM 
č. j.: MUBlov 17583/22 

 
470) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

Mikroregionu Úslava, IČ: 69976660, na zajištění předfinancování části výdajů 
projektu „Pořízení sestavy techniky na odstraňování škod po živelních pohromách“, 
ve výši 100.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17512/22 

 
471) ke schválení VII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2022, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17513/22 
 

472) Zásady města Blovice na prodej pozemků pro výstavbu rodinných domů v lokalitě 
„Za Valem“, k. ú. Hradiště u Blovic – II. etapa 



- 5 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 17657/22 

 
473) návrh způsobu odměňování členů výborů zastupitelstva obce a komisí rady obce, 

kteří tyto funkce vykonávají jako fyzické osoby 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 17381/22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


